Հավելված 
Թալին համայնքի ավագանու
2024թ-ի ապրիլի 30-ի թիվ  N 45-Ա որոշման
ՀՀ Արագածոտնի  մարզի  Թալին համայնքի << Թալինի մանկական գեղարվեստի դպրոց >> ՀՈԱԿ-Ի կառուցվածքը, աշխատակիցների  թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

Աշխատակիցների թվաքանակը  12
	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
    /ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	170.000
	170000

	2
	Ուսուցիչ
	7
	8
	110.000
	770000

	3
	Պարետ
	0․5
	1
	105.000
	52500

	4
	Գործավար-լաբորանտ
	1
	1
	105.000
	105000

	5
	Հավաքարար
	1
	1
	105.000
	105000

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	10,5
	12
	x
	1․202500




















